

Tydzień z życia Gminy

(26 - 31 sierpnia)



Trzecia tura szkolenia consultora

W ramach Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich, w budynku Gminy Leśniowice odbyła się trzecia tura szkolenia dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy.

Uczestnicy szkolenia w liczbie 15 osób, będą mieli możliwość skompletowania dokumentów aplikacyjnych, a także uzyskanie wiadomości na temat własnych predyspozycji zawodowych. Szkolenie potrwa do piątku 12 września br.

Przygotowania do Dożynek 2003

Ostatni tydzień w Gminie Leśniowice upływał pod znakiem nieustających drobnych remontów i przygotowań do Gminnego Święta Plonów 2003.

Pracownicy gospodarczy, zatrudnieni specjalnie do wykonywania tego typu zadań - uporządkowali tereny przyległe do budynku urzędu, oraz Stadionu Sportowego mieszczącego się przy Szkole Podstawowej w Leśniowicach.

Przygotowywano dyplomy oraz zakupiono nagrody dla licznie przygotowanych konkursów i atrakcji organizowanych przy tej okazji.

Szczegółowy program imprezy można znaleźć na porzwieżanych ogłoszeniach oraz w internecie na stronie urzędu: <http://www.lesniowice.lubelskie.pl/>

Organizatorzy serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych.

Spotkanie z dyrektorami szkół

W dniu 25 sierpnia br. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół.

Przedmiotem zebrania było:

- przygotowanie placówek do rozpoczęcia roku szkolnego 2003/2004
- przedłożenie ostatecznych projektów organizacyjnych szkół na rok szkolny 2003/2004 z uwzględnieniem zatrudnienia na wystawionych w projektach organizacyjnych maja br. wakatach,

Na spotkaniu omówiono również szczegóły przystąpienia gminy do utworzenia miejsca pamięci kultury wsi leśniowskiej

Udany debiut Astry

W dniu 23 sierpnia br. w Łopienniku niedaleko Lublina, Astra Leśniowice rozegrała dwa mecze z tamtejszym Klubem Amicus Łopiennik.

Bardzo dobrze zegrali nasi seniorzy wygrywając w rezultacie z gospodarzami 3 : 1, bramki strzelili: Kędziora i Pieczykolan.

Nie powiodło się natomiast naszym juniorom, którzy przegrali 6:3, bramki strzelili: Barzał, Jagnicki i Pilipczuk.

Wyniki naszych zawodników napawają jednak optymizmem, zważywszy na fakt że dla kilku z nich był to debiut.

